お客様各位

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。引き続きご愛顧くださいましたら幸いに存じます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

メーカー 注文コード 商品名 定価 新価格 改定時期
TreffLab 0300900 ﾌﾗｯﾄﾎﾞﾄﾑﾁｭｰﾌﾞ 1.5ml ﾅﾁｭﾗﾙ 1000本 販売終了 -
TreffLab 0306052 Slim Line ｽﾀｯｸﾗｯｸ 0.5-20ul 96×10 5,500 - 在庫限り
TreffLab 0306054 Slim Line ｽﾀｯｸﾗｯｸ 2-200ul 96×10 販売終了 -
TreffLab 0306056 Slim Line ｽﾀｯｸﾗｯｸ 50-1000ul 96×10 5,500 - 在庫限り
Simport 0600060 ｸﾗｲｵﾊﾞｲｱﾙ 2ml滅菌済 T308-2 100ｹ 5,900 6,400 令和3年10月1日
Simport 0600070 ｸﾗｲｵﾊﾞｲｱﾙ 2ml滅菌済 T308-2A 100ｹ 5,900 6,400 令和3年10月1日
Simport 0600170 ｸﾗｲｵﾊﾞｲｱﾙ 1.2ml滅菌済T308-1A 5,900 6,400 令和3年10月1日
Simport 0600270 ｸﾗｲｵﾊﾞｲｱﾙ 3ml滅菌済 T308-3A 6,200 6,800 令和3年10月1日
Simport 0600370 ｸﾗｲｵﾊﾞｲｱﾙ 4ml滅菌済 T308-4A 6,700 7,500 令和3年10月1日
Simport 0600410 ｸﾗｲｵﾊﾞｲｱﾙ 5ml滅菌済 T309-5A 5,100 5,200 令和3年10月1日
Simport 0600470 ｸﾗｲｵﾊﾞｲｱﾙ 5ml滅菌済 T308-5A 7,400 8,100 令和3年10月1日
Simport 0601000 ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭ-ﾌﾞ 2ml T501-2 1000ｲﾘ 20,600 23,700 現在庫終了時
Simport 0601010 ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭ-ﾌﾞ 2ml T501-2A 1000ｲﾘ 20,600 23,700 現在庫終了時
Simport 0601020 ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭ-ﾌﾞ 2ml T502-2  1000ｲﾘ 34,100 41,000 現在庫終了時
Simport 0601030 ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭ-ﾌﾞ 2ml T502-2A 1000ｲﾘ 34,100 41,000 現在庫終了時
Simport 0601040 ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭ-ﾌﾞ 2ml T500-2  1000ｲﾘ 22,300 30,600 現在庫終了時
Simport 0601050 ｻﾝﾌﾟﾙﾁｭ-ﾌﾞ 2ml T500-3  1000ｲﾘ 22,300 30,600 現在庫終了時
Simport 0604000 ｶﾙﾁｭｰﾌﾞ 4ml PS 500本 T415-2 21,000 21,400 現在庫終了時
Simport 0604050 ｶﾙﾁｭｰﾌﾞ 4ml PP 500本 T415-2A 21,000 33,600 現在庫終了時
Simport 0604100 ｶﾙﾁｭｰﾌﾞ12ml PS 500本 T416-2 23,500 30,700 現在庫終了時
Simport 0604150 ｶﾙﾁｭｰﾌﾞ12ml PP 500本 T416-2A 23,500 38,000 現在庫終了時
Simport 0610010 ｲﾉﾙ-ﾌﾟ 1ul ﾌﾞﾙ- 1000ﾎﾞﾝ L200-1 11,000 11,700 令和3年10月1日
Simport 0610020 ｲﾉﾙ-ﾌﾟ10ul ｲｴﾛ- 1000ﾎﾞﾝ L200-2 11,000 11,700 令和3年10月1日
Simport 0610030 ﾆ-ﾄﾞﾙ    ﾎﾜｲﾄ 1000ﾎﾞﾝ L200-3 11,000 11,700 令和3年10月1日
Simport 0612000 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ ﾎﾜｲﾄ  M460 19,200 - 在庫限り
Simport 0612030 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝｸ  M460-3 19,200 - 在庫限り
Simport 0612040 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ ｸﾞﾘ-ﾝ M460-4 19,200 - 在庫限り
Simport 0612050 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ ｲｴﾛ-  M460-5 19,200 - 在庫限り
Simport 0612060 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ ﾌﾞﾙ-  M460-6 19,200 - 在庫限り
Simport 0612500 ﾃｨｯｼｭ ｶﾌﾟｾﾙ 25x5mm 1000ｺ M470 26,700 - 在庫限り
Simport 0612510 ﾃｨｯｼｭ ｶﾌﾟｾﾙ 37x10mm 1000ｺ M471 26,700 - 在庫限り
Simport 0613010 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞｶｾｯﾄ ｸﾘｱ-500ｺ M480-1 12,100 - 在庫限り
Simport 0613020 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞｶｾｯﾄ ﾎﾜｲﾄ500ｺ M480-2 12,100 - 在庫限り
Simport 0613030 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞｶｾｯﾄ ﾋﾟﾝｸ500ｺ M480-3 12,100 - 在庫限り
Simport 0613040 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞｶｾｯﾄｸﾞﾘ-ﾝ500ｺ M480-4 12,100 - 在庫限り
Simport 0613050 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞｶｾｯﾄ ｲｴﾛ-500ｺ M480-5 12,100 - 在庫限り

敬具

この度、弊社で販売しております一部製品に関しまして、諸般の事情により価格を改定させていただくことになりまし
た。また、あわせて販売終了品もご案内いたします。
お客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけすることになり申し訳ございません。
ご理解くださいますようお願い申し上げます。

令和３年９月吉日

株式会社トーホー
〒132-0025 東京都江戸川区松江1-1-13

TEL：03-3654-6611 FAX：03-3654-0294

価格改定・販売終了品のご案内

メーカー 注文コード 商品名 定価 新価格 改定時期
Simport 0613060 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞｶｾｯﾄ ﾌﾞﾙ-500ｺ M480-6 12,100 - 在庫限り
Simport 0613070 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞｶｾｯﾄ ﾋﾟ-ﾁ500ｺ M480-7 12,100 - 在庫限り
Simport 0613080 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｨﾝｸﾞ ｶｾｯﾄ ﾀﾝ 500ｺ M480-8 12,100 - 在庫限り
Simport 0613252 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾎﾜｲﾄ 1000ｺ M485-2 25,300 - 在庫限り
Simport 0613253 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾋﾟﾝｸ 1000ｺ M485-3 25,300 - 在庫限り
Simport 0613254 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｸﾞﾘｰﾝ1000ｺ M485-4 25,300 - 在庫限り
Simport 0613255 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｲｴﾛｰ 1000ｺ M485-5 25,300 - 在庫限り
Simport 0613256 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾌﾞﾙｰ 1000ｺ M485-6 25,300 - 在庫限り
Simport 0613257 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾋﾟｰﾁ 1000ｺ M485-7 25,300 - 在庫限り
Simport 0613258 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾀﾝ  1000ｺ M485-8 25,300 - 在庫限り
Simport 0613259 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｸﾞﾚｰ 1000ｺ M485-9 25,300 - 在庫限り
Simport 0613260 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾗｲﾗｯｸ1000ｺ M485-10 25,300 - 在庫限り
Simport 0613261 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｵﾚﾝｼﾞ1000ｺ M485-11 25,300 - 在庫限り
Simport 0613262 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｱｸｱ  1000ｺ M485-12 25,300 - 在庫限り
Simport 0613302 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾎﾜｲﾄ 1000ｺ M486-2 25,300 - 在庫限り
Simport 0613303 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾋﾟﾝｸ 1000ｺ M486-3 25,300 - 在庫限り
Simport 0613304 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｸﾞﾘｰﾝ1000ｺ M486-4 25,300 - 在庫限り
Simport 0613305 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｲｴﾛｰ 1000ｺ M486-5 25,300 - 在庫限り
Simport 0613306 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾌﾞﾙｰ 1000ｺ M486-6 25,300 - 在庫限り
Simport 0613307 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾋﾟｰﾁ 1000ｺ M486-7 25,300 - 在庫限り
Simport 0613308 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾀﾝ   1000ｺ M486-8 25,300 - 在庫限り
Simport 0613309 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｸﾞﾚｰ 1000ｺ M486-9 25,300 - 在庫限り
Simport 0613310 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾗｲﾗｯｸ1000ｺ M486-10 25,300 - 在庫限り
Simport 0613311 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｵﾚﾝｼﾞ1000ｺ M486-11 25,300 - 在庫限り
Simport 0613312 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｱｸｱ  1000ｺ M486-12 25,300 - 在庫限り
Simport 0613520 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾎﾜｲﾄ 500ｺ M490-2 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613530 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾋﾟﾝｸ 500ｺ M490-3 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613540 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ-ｸﾞﾘ- ﾝ500ｺ M490-4 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613550 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｲｴﾛ- 500ｺ M490-5 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613560 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾌﾞﾙ- 500ｺ M490-6 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613570 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾋﾟ-ﾁ 500ｺ M490-7 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613580 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾀﾝ   500ｺ M490-8 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613590 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｸﾞﾚ- 500ｺ M490-9 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613600 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾗｲﾗｯｸ500ｺ M490-10 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613610 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｵﾚﾝｼﾞ500ｺ M490-11 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0613620 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｱｸｱ  500ｺ M490-12 12,100 12,700 令和3年10月1日
Simport 0614200 ﾃﾞｨｽﾎﾟ-ｻﾞﾌﾞﾙ ﾍﾞ-ｽﾓ-ﾙﾄﾞ1000ｺ M475-1 30,100 34,000 現在庫終了時
Simport 0614210 ﾃﾞｨｽﾎﾟ-ｻﾞﾌﾞﾙ ﾍﾞ-ｽﾓ-ﾙﾄﾞ1000ｺ M475-2 30,100 34,000 現在庫終了時
Simport 0614220 ﾃﾞｨｽﾎﾟ-ｻﾞﾌﾞﾙ ﾍﾞ-ｽﾓ-ﾙﾄﾞ1000ｺ M475-3 30,100 34,000 現在庫終了時
Simport 0614230 ﾃﾞｨｽﾎﾟ-ｻﾞﾌﾞﾙ ﾍﾞ-ｽﾓ-ﾙﾄﾞ1000ｺ M475-4 30,100 34,000 現在庫終了時
Simport 0614240 ﾃﾞｨｽﾎﾟ-ｻﾞﾌﾞﾙ ﾍﾞ-ｽﾓ-ﾙﾄﾞ1000ｺ M475-5 30,100 34,000 現在庫終了時
Simport 0614152 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾎﾜｲﾄ 500ｺ M492-2 販売終了 -
Simport 0614153 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾋﾟﾝｸ 500ｺ M492-3 16,300 - 在庫限り
Simport 0614154 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ-ｸﾞﾘ-ﾝ 500ｺ M492-4 16,300 - 在庫限り
Simport 0614155 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｲｴﾛ- 500ｺ M492-5 16,300 - 在庫限り
Simport 0614156 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾌﾞﾙ- 500ｺ M492-6 16,300 - 在庫限り
Simport 0614157 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾋﾟ-ﾁ 500ｺ M492-7 16,300 - 在庫限り
Simport 0614158 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾀﾝ   500ｺ M492-8 16,300 - 在庫限り
Simport 0614159 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｸﾞﾚ- 500ｺ M492-9 16,300 - 在庫限り
Simport 0614160 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ﾗｲﾗｯｸ500ｺ M492-10 16,300 - 在庫限り
Simport 0614161 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｵﾚﾝｼﾞ500ｺ M492-11 16,300 - 在庫限り
Simport 0614162 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾚｷﾞｭﾗ- ｱｸｱ  500ｺ M492-12 16,300 - 在庫限り
Simport 0614182 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾎﾜｲﾄ 500ｺ M493-2 16,300 - 在庫限り
Simport 0614183 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾋﾟﾝｸ 500ｺ M493-3 16,300 - 在庫限り
Simport 0614184 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｸﾞﾘ-ﾝ500ｺ M493-4 16,300 - 在庫限り
Simport 0614185 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｲｴﾛｰ 500ｺ M493-5 16,300 - 在庫限り
Simport 0614186 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾌﾞﾙｰ 500ｺ M493-6 16,300 - 在庫限り

メーカー 注文コード 商品名 定価 新価格 改定時期
Simport 0614187 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾋﾟｰﾁ 500ｺ M493-7 16,300 - 在庫限り
Simport 0614188 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾀﾝ   500ｺ M493-8 16,300 - 在庫限り
Simport 0614189 ﾋｽﾄｶｾｯﾄﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｸﾞﾚ- 500ｺ M493-9 16,300 - 在庫限り
Simport 0614190 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ﾗｲﾗｯｸ500ｺ M493-10 16,300 - 在庫限り
Simport 0614191 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｵﾚﾝｼﾞ500ｺ M493-11 16,300 - 在庫限り
Simport 0614192 ﾋｽﾄｶｾｯﾄ ﾊﾞｲｵﾌﾟｼ- ｱｸｱ  500ｺ M493-12 16,300 - 在庫限り

Heathrow 0320010 96ｳｪﾙ PCRﾗｯｸ ﾌﾞﾙｰ HS23461C 1,300 1,400 令和3年10月1日
Heathrow 0320020 96ｳｪﾙ PCRﾗｯｸ ｸﾞﾘｰﾝ HS23461D 1,300 1,400 令和3年10月1日
Heathrow 0320110 96ｳｪﾙ PCRﾗｯｸ ﾅﾁｭﾗﾙ HS23461H 1,300 1,400 令和3年10月1日
Heathrow 0320210 96ｳｪﾙ ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙﾗｯｸ ﾌﾞﾙｰ HS2345C 2,500 2,700 令和3年10月1日
Heathrow 0320220 96ｳｪﾙ ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙﾗｯｸ ｸﾞﾘｰﾝ HS2345D 2,500 2,700 令和3年10月1日
Heathrow 0320230 96ｳｪﾙ ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙﾗｯｸ ﾋﾟﾝｸ  HS2345E 2,500 2,700 令和3年10月1日
Heathrow 0320240 96ｳｪﾙ ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙﾗｯｸ ｲｴﾛｰ HS2345F 2,500 2,700 令和3年10月1日
Heathrow 0320310 96ｳｪﾙ ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙﾗｯｸ ﾅﾁｭﾗﾙ HS2345H 2,500 2,700 令和3年10月1日
Heathrow 0320400 80ｳｪﾙ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾅﾁｭﾗﾙ HS29025A 860 930 令和3年10月1日
Heathrow 0320410 80ｳｪﾙ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾞﾙｰ HS29025B 860 930 令和3年10月1日
Heathrow 0320420 80ｳｪﾙ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ｸﾞﾘｰﾝ HS29025C 860 930 令和3年10月1日
Heathrow 0320430 80ｳｪﾙ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾋﾟﾝｸ  HS29025D 860 930 令和3年10月1日
Heathrow 0320440 80ｳｪﾙ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ｲｴﾛｰ  HS29025E 860 930 令和3年10月1日
Heathrow 0320450 80ｳｪﾙ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ｵﾚﾝｼﾞ HS29025F 860 930 令和3年10月1日
Heathrow 0658900 25mm ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾎﾜｲﾄ HS29021 700 - 在庫限り
Heathrow 0659130 ｽﾅｯﾌﾟ式ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ13mm用 HS24305A 1,100 - 在庫限り
Heathrow 0659200 ｽﾅｯﾌﾟ式ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ20mm用 HS24305C 1,100 - 在庫限り
Heathrow 0659350 ﾎﾟｯﾌﾟｱｯﾌﾟﾗｯｸ ﾌﾞﾙｰ 2個入り HS24320B 5,700 6,200 令和3年10月1日
Heathrow 0659351 ﾎﾟｯﾌﾟｱｯﾌﾟﾗｯｸ ﾋﾟﾝｸ 2個入り HS24320P 5,700 6,200 令和3年10月1日
Heathrow 0659360 ﾒｶﾞﾗｯｸ 10-13㎜用 ﾌﾞﾙｰ HS24322A 5,800 - 在庫限り
Heathrow 0659400 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 13mm ﾎﾜｲﾄ HS27511A 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659401 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 13mm ﾌﾞﾙｰ HS27511B 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659402 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ13mm ｸﾞﾘｰﾝ HS27511C 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659403 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ13mm深紅色 HS27511D 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659420 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 20mm ﾎﾜｲﾄ HS27513A 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659421 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 20mm ﾌﾞﾙｰ HS27513B 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659422 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 20mmｸﾞﾘｰﾝ HS27513C 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659423 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ20mm深紅色 HS27513D 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659430 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 25mm ﾎﾜｲﾄ HS27514A 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659431 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 25mm ﾌﾞﾙｰ HS27514B 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659432 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 25mmｸﾞﾘｰﾝ HS27514C 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659433 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ25mm深紅色 HS27514D 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659440 ﾜﾝﾗｯｸ ﾌﾙｻｲｽﾞ 30mm ﾎﾜｲﾄ HS27515A 2,100 - 在庫限り
Heathrow 0659452 ﾜﾝﾗｯｸ ﾊｰﾌｻｲｽﾞ 13mm ｸﾞﾘｰﾝ  HS27501C 1,760 - 在庫限り
Heathrow 0659453 ﾜﾝﾗｯｸ ﾊｰﾌｻｲｽﾞ 13mm 深紅色 HS27501D 1,760 - 在庫限り
Heathrow 0659480 ﾜﾝﾗｯｸ ﾊｰﾌｻｲｽﾞ 25mm ﾎﾜｲﾄ   HS27504A 1,760 - 在庫限り
Heathrow 0659481 ﾜﾝﾗｯｸ ﾊｰﾌｻｲｽﾞ 25mm ﾌﾞﾙｰ   HS27504B 1,760 - 在庫限り
Heathrow 0659482 ﾜﾝﾗｯｸ ﾊｰﾌｻｲｽﾞ 25mm ｸﾞﾘｰﾝ  HS27504C 1,760 - 在庫限り
Heathrow 0659483 ﾜﾝﾗｯｸ ﾊｰﾌｻｲｽﾞ 25mm 深紅色 HS27504D 1,760 - 在庫限り
Heathrow 0659810 冷却ﾗｯｸ 15/50mlx15本 HS28230B 4,000 - 在庫限り
Heathrow 0660250 伸縮自在ﾎﾞｯｸｽ Work2 Store HS120018 4,800 5,200 令和3年10月1日
Heathrow 0660260 5ml/15mlﾁｭｰﾌﾞ 切替ﾗｯｸ HS120167 販売終了 -
Heathrow 0660400 New81ｳｪﾙ凍結保存用ﾗｯｸ ﾅﾁｭﾗﾙ HS120034 1,500 1,600 令和3年10月1日
Heathrow 0660401 New81ｳｪﾙ凍結保存用ﾗｯｸ ﾌﾞﾙｰ  HS120035 1,500 1,600 令和3年10月1日
Heathrow 0660402 New81ｳｪﾙ凍結保存用ﾗｯｸ ｸﾞﾘｰﾝ HS120036 1,500 1,600 令和3年10月1日
Heathrow 0660403 New81ｳｪﾙ凍結保存用ﾗｯｸ ﾋﾟﾝｸ  HS120037 1,500 1,600 令和3年10月1日
Heathrow 0660404 New81ｳｪﾙ凍結保存用ﾗｯｸ ｲｴﾛｰ  HS120038 1,500 1,600 令和3年10月1日
Heathrow 0660405 New81ｳｪﾙ凍結保存用ﾗｯｸ ｵﾚﾝｼﾞ HS120039 1,500 1,600 令和3年10月1日
Heathrow 0660501 NEW100ｳｪﾙﾗｯｸ ﾅﾁｭﾗﾙ 5個ｲﾘ HS120042 8,400 8,900 令和3年10月1日
Heathrow 0660601 NEW100ｳｪﾙﾗｯｸ 5色 5個ｲﾘ  HS120044 8,400 8,900 令和3年10月1日
Heathrow 0660701 New50ｳｪﾙﾗｯｸ ﾅﾁｭﾗﾙ 5個ｲﾘ HS120032 5,400 5,700 令和3年10月1日

メーカー 注文コード 商品名 定価 新価格 改定時期
Heathrow 0660801 New50ｳｪﾙﾗｯｸ 5色ｾｯﾄ HS120033 5,400 5,700 令和3年10月1日
Heathrow 0660850 15ml＆50mlﾁｭｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽ 5個入 HS23271A 14,900 16,100 令和3年10月1日
Heathrow 0660900 ﾌﾘｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ + ﾌﾀ 12個ｲﾘ HS2860A 10,600 11,500 令和3年10月1日
Heathrow 0660910 ﾌﾘｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ + ﾌﾀ 12個ｲﾘ HS2860B 14,100 15,300 令和3年10月1日
Heathrow 0661000 ﾌﾘｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ用仕切100分割HS2860E 4,700 5,100 令和3年10月1日
Heathrow 0661010 ﾌﾘｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ用仕切 81分割HS2860H 5,300 5,800 令和3年10月1日
Heathrow 0661020 ﾌﾘｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ用仕切 64分割HS2860F 4,600 5,000 令和3年10月1日
Heathrow 0661030 ﾌﾘｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ用仕切 49分割HS2860G 4,600 5,000 令和3年10月1日
Heathrow 0661050 ﾛﾀﾗｯｸ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾗｰｼﾞ HS29040A 8,500 9,200 令和3年10月1日
Heathrow 0661055 ﾛﾀﾗｯｸ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ｽﾓｰﾙ HS29040B 8,100 8,800 令和3年10月1日
Heathrow 0661060 ﾛﾀﾗｯｸ ﾃﾞｭｵ HS29041A 6,200 6,700 令和3年10月1日
Heathrow 0661100 ｷｭｰﾌﾞﾗｯｸ 5色ｾｯﾄ HS29050A 11,200 12,100 令和3年10月1日
Heathrow 0661300 20ｳｪﾙ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾞﾙｰ 500 - 在庫限り
Heathrow 0661310 20ｳｪﾙ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾚｯﾄﾞ 500 - 在庫限り
Heathrow 0661320 20ｳｪﾙ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾎﾜｲﾄ 500 - 在庫限り
Heathrow 0661500 4ｳｪｲ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾅﾁｭﾗﾙ 1,800 2,000 令和3年10月1日
Heathrow 0661510 4ｳｪｲ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾞﾙｰ 1,800 2,000 令和3年10月1日
Heathrow 0661520 4ｳｪｲ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ｸﾞﾘｰﾝ 1,800 2,000 令和3年10月1日
Heathrow 0661530 4ｳｪｲ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ﾋﾟﾝｸ 1,800 2,000 令和3年10月1日
Heathrow 0661540 4ｳｪｲ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ｲｴﾛｰ 1,800 2,000 令和3年10月1日
Heathrow 0661550 4ｳｪｲ ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ｵﾚﾝｼﾞ 1,800 2,000 令和3年10月1日
Heathrow 0661710 3ｳｪｲﾗｯｸ ﾅﾁｭﾗﾙ 500 - 在庫限り
Heathrow 0661800 3ｳｪｲﾗｯｸ 6色ｾｯﾄ HS4289B 3,000 - 在庫限り
Heathrow 0661850 3ｳｪｲﾗｯｸ ｵﾚﾝｼﾞ 500 - 在庫限り
Heathrow 0661900 EPS ﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ 100本用 HS4282 5,500 - 在庫限り
Heathrow 0662100 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾌｫｰﾑﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ50mlｸﾞﾘｰﾝHS2165A 3,100 3,300 令和3年10月1日
Heathrow 0662110 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾌｫｰﾑﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ15ml ﾌﾞﾙｰHS2165B 2,300 2,500 令和3年10月1日
Heathrow 0662120 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾌｫｰﾑﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ1.5/2.0ml ｲｴﾛｰ 2,700 2,900 令和3年10月1日
Heathrow 0662150 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ 角ﾌﾞﾗｯｸHS2131B 900 - 在庫限り
Heathrow 0662151 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ 角ﾎﾜｲﾄHS2132A 2,900 3,200 令和3年10月1日
Heathrow 0662152 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ丸型68mmHS2133A 900 - 在庫限り
Heathrow 0662153 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞ ﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ丸型98mmHS2134A 2,900 3,200 令和3年10月1日
Heathrow 0662500 丸型ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ ５個ｲﾘ HS2166 2,500 2,700 令和3年10月1日
Heathrow 0662900 80ｳｪﾙﾗｯｸ 保存用ﾗｯｸ 縦型 HS23263A 販売終了 -
Heathrow 0662910 80ｳｪﾙﾗｯｸ 保存用ﾗｯｸ 横型 HS23263B 販売終了 -
Heathrow 0662950 1ｳｪﾙ ﾜｲﾔｰﾗｯｸ ｲｴﾛｰ HS23051 2,000 2,100 令和3年10月1日
Heathrow 0663000 1ｳｪﾙ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾗｯｸ 5色ｾｯﾄ HS23052 6,600 7,000 令和3年10月1日
Heathrow 0663010 1ｳｪﾙ ﾗｯｸ PS製ﾌﾞﾙｰ 5個 HS23053A 2,900 3,100 令和3年10月1日
Heathrow 0663050 15ml ﾜｲﾔｰﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ HS23215 5,000 5,400 令和3年10月1日
Heathrow 0663100 50ml ﾜｲﾔｰﾁｭｰﾌﾞﾗｯｸ HS232461 5,000 5,400 令和3年10月1日
Heathrow 0663120 ﾎﾞﾄﾙﾗｯｸ 250ml用  HS23224 5,100 5,600 令和3年10月1日
Heathrow 0663140 108ｳｪﾙ ﾜｲﾔｰﾗｯｸ ﾚｯﾄﾞ HS23108 販売終了 -
Heathrow 0663170 72ｳｪﾙ ﾜｲﾔｰﾗｯｸ ﾌﾞﾙｰ HS23072 3,700 - 在庫限り
Heathrow 0663600 ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 50枚入れ ﾌﾞﾙｰ  HS15996A 800 - 在庫限り
Heathrow 0663610 ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 50枚入れ ﾚｯﾄﾞ  HS15996B 800 - 在庫限り
Heathrow 0663620 ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 50枚入れ ﾎﾜｲﾄ  HS15996C 800 - 在庫限り
Heathrow 0663630 ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 50枚入れ ｲｴﾛｰ  HS15996D 800 - 在庫限り
Heathrow 0663640 ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 50枚入れ ｸﾞﾘｰﾝ HS15996E 800 - 在庫限り
Heathrow 0663920 ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 25枚入れ ﾚｯﾄﾞ  HS15989P 500 - 在庫限り
Heathrow 0664110 ｴｺﾉﾐｰｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ25枚入れ ﾚｯﾄﾞHS15990B 450 - 在庫限り
Heathrow 0664310 ｴｺﾉﾐｰｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｯｸｽ 100枚入れ ﾚｯﾄﾞ 750 - 在庫限り
Heathrow 0664500 40枚用ｽﾗｲﾄﾞ ﾎﾙﾀﾞｰ HS15981A 3,000 - 在庫限り
Heathrow 0664510 90枚用ｽﾗｲﾄﾞ ﾎﾙﾀﾞｰ HS15981B 3,700 - 在庫限り
Heathrow 0664600 ｽﾗｲﾄﾞ ﾄﾚｰ HS9902 1,300 1,500 令和3年10月1日
Heathrow 0664800 ｲﾝﾃﾞｯｸｽ ｶｰﾄﾞ 12枚入り HS9901A 1,000 - 在庫限り
Heathrow 0664810 ｲﾝﾃﾞｯｸｽ ｶｰﾄﾞ ﾌｧｲﾙﾎﾞｯｸｽ付き HS9901B 1,500 - 在庫限り
Heathrow 0664850 染色ｼﾞｬｰ ﾌﾞﾙｰ 10枚用 HS15987 500 - 在庫限り

メーカー 注文コード 商品名 定価 新価格 改定時期
Heathrow 0664900 染色ｼﾞｬｰ ﾚｯﾄﾞ 5枚用 HS15989 450 - 在庫限り
Heathrow 0665000 ｽﾗｲﾄﾞﾒｲﾗｰ 5色ｾｯﾄ 25個 HS15983A 2,500 - 在庫限り
Heathrow 0665100 ｽﾗｲﾄﾞﾒｲﾗｰ ﾅﾁｭﾗﾙ  25個 HS15983B 2,500 3,200 令和3年10月1日
Heathrow 0665200 ｽﾗｲﾄﾞﾒｲﾗｰ 5枚用横開き 25個入HS15982 2,700 3,000 令和3年10月1日
Heathrow 0665210 ｽﾗｲﾄﾞﾒｲﾗｰ 5枚用縦開き 25個入HS15986 3,100 3,400 令和3年10月1日
Heathrow 0665260 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ ｽﾗｲﾄﾞﾒｲﾗｰ 2枚用HS9904 2,500 - 在庫限り
Heathrow 0665500 ｶﾊﾞｰｶﾞﾗｽ 角型 1ｵﾝｽ  HS15986A 780 - 在庫限り
Heathrow 0665560 ｼｬｰｸﾌｨﾝ ﾁｯﾌﾟﾗｯｸｽﾀﾝﾄﾞ HS20650A 4,400 - 在庫限り
Heathrow 0665570 ｼｬｰｸﾌｨﾝ ﾋﾟﾍﾟｯﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ HS20650C 4,400 - 在庫限り
Heathrow 0665700 ｸﾗﾝﾍﾟｯﾄ ﾋﾟﾍﾟｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ 3色ｾｯﾄ HS2062B 2,600 - 在庫限り
Heathrow 0666000 ﾋﾟﾍﾟｯﾄﾗｯｸ ｱｸﾘﾙ製 HS20611 28,000 30,300 令和3年10月1日
Heathrow 0666100 ﾛｰﾀﾘｰﾋﾟﾍﾟｯﾄ ｽﾀﾝﾄﾞ HS20616 6,000 - 在庫限り
Heathrow 0666550 ﾛﾀﾌｨﾗｰ3000用ﾊﾞｯﾃﾘｰ HS3000RFD 4,200 - 在庫限り
Heathrow 0666551 ﾛﾀﾌｨﾗｰRF3000用ﾊﾞｯﾃﾘｰ HS300502 5,000 5,400 令和3年10月1日
Heathrow 0666565 ﾛﾀﾌｨﾗｰ5000用交換ﾌｨﾙﾀｰ 5個HS5000RFFIL 5,400 5,900 令和3年10月1日
Heathrow 0666600 ｳｪｲﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾄ S HS1420A 1,500 - 在庫限り
Heathrow 0666700 角型ﾎﾞｰﾄ 500枚ｲﾘ HS1422 2,400 - 在庫限り
Heathrow 0666800 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ型ｳｴｨﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾄ 25ml HS1424A 2,400 - 在庫限り
Heathrow 0666810 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ型ｳｴｨﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾄ 30ml HS1424B 2,800 - 在庫限り
Heathrow 0666820 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ型ｳｴｨﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾄ 100mlHS 1424C 5,900 - 在庫限り
Heathrow 0666900 ﾎﾟｱｰ ﾎﾞｰﾄ S HS1419A 2,200 - 在庫限り
Heathrow 0666910 ﾎﾟｱｰ ﾎﾞｰﾄ M HS1419B 4,700 - 在庫限り
Heathrow 0666920 ﾎﾟｱｰ ﾎﾞｰﾄ L HS1419C 7,200 - 在庫限り
Heathrow 0668000 ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ ｽﾄﾚｯｼﾞ ﾋﾞﾝ HS234523 37,000 40,000 令和3年10月1日
Heathrow 0668100 ﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｼﾝｸﾞﾋﾞﾝ 仕切ありHS23411 17,000 18,400 令和3年10月1日
Heathrow 0668110 ﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｼﾝｸﾞﾋﾞﾝ 仕切なしHS23412 17,400 18,800 令和3年10月1日
Heathrow 0668400 ﾍﾟﾄﾘﾃﾞｨｯｼｭﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻｰ HS23452 17,200 18,600 令和3年10月1日
Heathrow 0668500 ﾍﾟﾄﾘﾃﾞｨｯｼｭﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻｰ HS23455 3,300 3,600 令和3年10月1日
Heathrow 0668600 ﾊﾟﾗﾌｨﾙﾑﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻｰ  HS234524 17,800 19,300 令和3年10月1日
Heathrow 0668610 ﾊﾟﾗﾌｨﾙﾑﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻｰABS製HS234525B 8,800 9,300 令和3年10月1日
Heathrow 0668650 替え刃 ﾊﾟﾗﾌｨﾙﾑﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻｰ用 5入 1,100 1,200 令和3年10月1日
Heathrow 0668810 ﾜｲﾔｰ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾎﾞｯｸｽ 1箱用HS23457 5,000 5,400 令和3年10月1日
Heathrow 0668830 ﾜｲﾔｰ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾎﾞｯｸｽ 3箱用HS23458 15,500 18,600 令和3年10月1日
Heathrow 0668850 抗菌ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽ 3ヶ入 HS23491A 11,000 11,900 在庫限り
Heathrow 0668900 ﾜｲﾔｰ ﾄﾞﾗｲｲﾝｸﾞ ﾗｯｸ HS23243A 60,000 64,800 令和3年10月1日
Heathrow 0668950 ｸﾞﾗﾋﾞｯﾄﾃﾝﾌﾟﾐｯﾄ ﾌﾙﾊﾝﾄﾞHS1034A 3,300 3,600 令和3年10月1日
Heathrow 0670500 多機能ｽﾄｯﾌﾟｳｫｯﾁ HS24645 2,300 - 在庫限り
Heathrow 0670700 ＬＣＤｱﾗｰﾑｸﾛｯｸ HS14419 6,900 - 在庫限り
Heathrow 0670800 ﾀｯﾁ式ｱﾗｰﾑｸﾛｯｸ/電卓  HS24776 3,500 - 在庫限り
Heathrow 0672000 L字型ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾌﾟﾚｯﾀｰ 10本X50 18,000 19,500 令和3年10月1日
Heathrow 0672050 ﾃﾞﾙﾀ型ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾌﾟﾚｯﾀﾞｰ HS8151 20,400 21,500 令和3年10月1日
Heathrow 0672250 ﾐﾆ ﾏｸﾞﾆﾌｧｲﾔｰ HS15092D 19,600 21,200 令和3年10月1日
Heathrow 0673000 ﾋﾟﾍﾟｯﾄﾌｨﾗｰ 3個 HS20623 2,300 2,500 令和3年10月1日
Heathrow 0673110 ﾗﾊﾞｰﾋﾟﾍﾟｯﾄ ﾌｨﾗｰ ﾚｯﾄﾞ HS20632B 650 - 在庫限り
Heathrow 0674030 鉛ﾘﾝｸﾞ O型 HS8882D 4,000 - 在庫限り
Heathrow 0674130 鉛ﾘﾝｸﾞ C型 HS8881D 3,500 - 在庫限り
Heathrow 0674800 ﾊｲﾃﾝﾌﾟ ｸﾞﾛｰﾌﾞ12.5x33cm HS1031A 2,300 - 在庫限り
Heathrow 0674810 ﾊｲﾃﾝﾌﾟ ｸﾞﾛｰﾌﾞ29x49cm HS1031B 4,000 - 在庫限り
Heathrow 0674900 ﾊﾞｯｸﾞ ﾎﾙﾀﾞｰ HS10044H 4,800 5,200 令和3年10月1日
Heathrow 0674951 ﾊﾞｯｸﾞ  500枚  HS10320 17,700 19,200 令和3年10月1日
Heathrow 0675050 ｽﾏｰﾄｽﾗｲｻｰ 19㎜H×38㎜W HS120259 4,500 4,900 令和3年10月1日
Heathrow 0675051 ｽﾏｰﾄｽﾗｲｻｰ 25㎜H×50㎜W HS120260 5,200 5,700 令和3年10月1日

DB 0771000 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ滅菌済み 100ml RESE1000 10個 2,160 2,700 令和3年10月1日
DB 0771010 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ滅菌済み 100ml RESE1050  1個 455 600 令和3年10月1日
DB 0771050 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ滅菌済み  25ml RESE2000 10個 2,160 2,700 令和3年10月1日
DB 0771060 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ滅菌済み  25ml RESE2050  1個 455 500 令和3年10月1日
DB 0771100 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ滅菌済み  25ml RESE3000 10個 2,160 2,500 令和3年10月1日

メーカー 注文コード 商品名 定価 新価格 改定時期
DB 0771110 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ滅菌済み  25ml RESE3050  1個 455 500 令和3年10月1日
DB 0771150 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ滅菌済み 100ml RESE4000 10個 2,380 2900 令和3年10月1日
DB 0771160 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ滅菌済み 100ml RESE4050  1個 572 - 在庫限り
DB 0771170 ﾊﾞｲｵﾋﾟｭｱｰﾘｻﾞｰﾊﾞｰ 100ml REBP-1000 3,260 3,700 令和3年10月1日
DB 0771175 ﾊﾞｲｵﾋﾟｭｱｰﾘｻﾞｰﾊﾞｰ  25ml REBP-2000 2,820 3,400 令和3年10月1日
DB 0771180 ﾊﾞｲｵﾋﾟｭｱｰﾘｻﾞｰﾊﾞｰ  25ml REBP-3000 2,820 3,400 令和3年10月1日
DB 0771190 ﾊﾞｲｵﾋﾟｭｱｰﾘｻﾞｰﾊﾞｰ  50ml REBP-5000 3,260 3,700 令和3年10月1日